
ÖMS 2021
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 4  Gruppe ÖHB Nachwuchs Liga ÖMS WU16 - Mitterle

Playoffgruppe Süd/Ost - Ost A - OstB

Datum 15.05.2021, Spielbeginn 13:30h  Heimmannschaft Union Handball Club Tulln

Spielort Josef Welser Sporthalle Tulln  Gastmannschaft Hypo NÖ

Ergebnis
Sieger Hypo NÖ

Ergebnis 14:30 (3:17)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A GRANDITS, Doris - - - - -

SR B SCHÜTZENHOFER, Markus - - - - -

Zeitn. Schubert, Gernot - - - - -

Sek. HERNACH, Martin - - - - -

Sec. C. Hernach, Irmtraud - - - - - -

 

Heimmannschaft

Union Handball Club Tulln
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 MILINKOVIC, Sonja - - 1 15:59

4 SHABANI, Nazlije - - 2

5 ÖSTERREICHER, Nina - - 1

8 BURCHHART, Barbara - - 1

10 KNOLL, Anja - -

11 BÜCHL, Lea - - 3 08:47 29:33

15 SOBOTKA, Sophia - - 4 34:43

16 EHM, Isabella - -

17 SCHUBERT, Sophie - - 1 52:55

18 KORANDA, Iris - - 1

76 HERNACH, Valentina - -

A GROSSBERGER, Günter - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 22:17

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 52:10

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Hypo NÖ
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 MILOSEVIC, Anastasija - -

9 DUDIC, Viktoria - - 3 01:21

10 REITH, Katharina - - 3 1/1 49:09

13 ZUZMAN, Miriam - - 7

16 KOCAR, Sarah - - 5 24:31

24 MALINOVIC, Loretta - -

45 KRENN, Elsa - - 2

50 YILMAZ, Gizem - - 5 55:32

54 CHOBOTA, Marlene - - 1 28:56

57 TOMOVIC, Mila - - 1 0/1

66 REITER, Amelie - - 1

71 PETROVITY, Katarina - - 1 0/1

88 HARRER, Annabelle - -

91 DAMASCHIN, Iris - - 1

A MATUSCHKOWITZ, Martin - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 45:56

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:25 1:0 Tor 8 BURCHHART, Barbara

Gast 01:21 Verwarnung 9 DUDIC, Viktoria

Gast 03:41 1:1 Tor 13 ZUZMAN, Miriam

Heim 04:22 2:1 Tor 18 KORANDA, Iris

Gast 05:10 2:2 Tor 9 DUDIC, Viktoria

Heim 05:37 3:2 Tor 4 SHABANI, Nazlije

Gast 07:47 3:3 Tor 13 ZUZMAN, Miriam

Gast 08:42 3:4 Tor 9 DUDIC, Viktoria

Heim 08:47 Verwarnung 11 BÜCHL, Lea

Gast 10:01 3:5 Tor 13 ZUZMAN, Miriam

Gast 10:45 3:6 Tor 13 ZUZMAN, Miriam

Gast 15:55 3:7 Tor 16 KOCAR, Sarah

Heim 15:59 Verwarnung 3 MILINKOVIC, Sonja

Gast 17:15 3:8 Tor 13 ZUZMAN, Miriam

Gast 17:52 3:9 Tor 10 REITH, Katharina

Gast 20:40 3:10 Tor 66 REITER, Amelie

Gast 22:04 3:11 Tor 16 KOCAR, Sarah

22:17 Auszeit Heim

Gast 22:40 3:12 Tor 54 CHOBOTA, Marlene

Gast 23:07 3:13 Tor 16 KOCAR, Sarah

Gast 23:58 3:14 Tor 16 KOCAR, Sarah

Gast 24:31 2 Minuten 16 KOCAR, Sarah

Gast 25:24 3:15 Tor 91 DAMASCHIN, Iris

Gast 28:41 3:16 Tor 45 KRENN, Elsa

Gast 28:56 2 Minuten 54 CHOBOTA, Marlene

Heim 29:33 2 Minuten 11 BÜCHL, Lea

Gast 29:33 3:16 7m ohne Tor 57 TOMOVIC, Mila

Gast 29:33 3:17 Tor 57 TOMOVIC, Mila

Heim 32:59 4:17 Tor 15 SOBOTKA, Sophia

Gast 33:15 4:18 Tor 50 YILMAZ, Gizem

Heim 33:43 5:18 Tor 4 SHABANI, Nazlije

Gast 34:02 5:19 Tor 50 YILMAZ, Gizem

Heim 34:43 2 Minuten 15 SOBOTKA, Sophia

Gast 34:43 5:19 7m ohne Tor 71 PETROVITY, Katarina

Heim 35:03 6:19 Tor 11 BÜCHL, Lea

Gast 38:07 6:20 Tor 13 ZUZMAN, Miriam

Gast 38:49 6:21 Tor 9 DUDIC, Viktoria

Gast 40:46 6:22 Tor 16 KOCAR, Sarah

Gast 42:23 6:23 Tor 13 ZUZMAN, Miriam

Heim 43:03 7:23 Tor 17 SCHUBERT, Sophie

Heim 45:06 8:23 Tor 15 SOBOTKA, Sophia

45:56 Auszeit Gast

Gast 47:01 8:24 Tor 50 YILMAZ, Gizem

Gast 47:38 8:25 Tor 50 YILMAZ, Gizem

Heim 48:00 9:25 Tor 5 ÖSTERREICHER, Nina

Heim 49:07 10:25 Tor 15 SOBOTKA, Sophia

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 49:09 2 Minuten 10 REITH, Katharina

Heim 50:13 11:25 Tor 15 SOBOTKA, Sophia

Gast 52:06 11:26 Tor 10 REITH, Katharina

52:10 Auszeit Heim

Heim 52:55 2 Minuten 17 SCHUBERT, Sophie

Gast 52:58 11:27 7m mit Tor 10 REITH, Katharina

Gast 54:29 11:28 Tor 45 KRENN, Elsa

Gast 55:06 11:29 Tor 50 YILMAZ, Gizem

Gast 55:32 2 Minuten 50 YILMAZ, Gizem

Gast 55:49 11:30 Tor 71 PETROVITY, Katarina

Heim 58:46 12:30 Tor 3 MILINKOVIC, Sonja

Heim 59:32 13:30 Tor 11 BÜCHL, Lea

Heim 59:56 14:30 Tor 11 BÜCHL, Lea
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